

# ADVANCED



PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022  
PROCESSO Nº 2022.1017.001/2022

## DADOS DO PROPONENTE:

**Razão Social:** ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME.

**CNPJ:** 08.331.877/0001-77

**I.E:** 903.848.44-83

**Endereço:** Avenida Manoel Ribas, 7423, Santa Felicidade, Curitiba - PR

**Telefone:** (41) 3019-7434

**E-mail:** advanced@sieg-ad.com.br

**Dados Bancários:** Banco do Brasil, AG: 3390-1, C/C: 19680-0

**Responsável legal da empresa:** Stefany Alberti, portadora do RG nº 11.137.721-9 e CPF nº 077.439.189-80.

Tendo examinado as condições do Edital do Pregão Eletrônico nº 032/2022 – CPL/DP e dos Anexos que o integram, para fornecimento dos materiais, nós, abaixo assinados, propomos fornecer os materiais referentes ao objeto da licitação, pelo valor global de R\$ 204.840,00 (duzentos e quatro mil e oitocentos e quarenta reais).

## PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
01	Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF, moldura em alumínio com 2 cm de espessura e suporte para apagador. Medida: 200(L)X120(A)centímetros 02cm de espessura.  <b>MARCA/FABRICANTE/MODELO: LOUSART/LOUSART/QLBAF003</b>	60/Unid	R\$ 1.230,00 (um mil e duzentos e trinta reais)	R\$ 73.800,00 (setenta e três mil e oitocentos reais)
02	Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF, moldura em alumínio com 2 cm de espessura e suporte para apagador. Medida: 300(L)X120(A)centímetros 02cm de espessura.  <b>MARCA/FABRICANTE/MODELO: LOUSART/LOUSART/QLBAF006</b>	68/Unid	R\$ 1.456,00 (um mil e quatrocentos e cinquenta e seis reais)	R\$ 99.008,00 (novecentos e noventa e nove mil e oito reais)
03	Quadro branco lousa fórmica profissional, fundo em MDF, moldura em alumínio com 2 cm de espessura e suporte para apagador. Medida: 300(L)X120(A)centímetros 02cm de espessura.  <b>MARCA/FABRICANTE/MODELO: LOUSART/LOUSART/QLBAF006</b>	22/Unid	R\$ 1.456,00 (um mil e quatrocentos e cinquenta e seis reais)	R\$ 32.032,00 (trinta e dois mil e trinta e dois reais)

**Valor total da proposta:** R\$ 204.840,00 (duzentos e quatro mil e oitocentos e quarenta reais)

Nos valores propostos estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, encargos, tributos, transporte, seguros, contribuições e obrigações sociais, trabalhistas e previdenciárias e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Pregão.

**Entrega:** 10 (dez) dias a contar do recebimento da cópia da Nota de Empenho.

**Pagamento:** 30 (trinta) dias contados da data de entrega da Fatura ou da Nota Fiscal à Fiscalização.

**Validade da Proposta:** 90 (sessenta) dias.

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA  
CNPJ: 08.331.877/0001-77  
AV MANOEL RIBAS, 7423 CJ 01, CEP: 82400-000  
Tel: 41 3677- 6434

# ADVANCED



Declaro que:

- a) aceitamos todas as condições impostas pelo Edital e seus anexos;
- b) temos conhecimento do local onde serão entregues os produtos;
- c) concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 90 (noventa) dias;
- d) Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observadas as condições do Edital.

Curitiba, 25 de novembro de 2022

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME.

STEFANY ALBERTI

CPF: 077.439.189-80 / RG: 11.137.721-9

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA  
CNPJ: 08.331.877/0001-77  
AV MANOEL RIBAS, 7423 CJ 01, CEP: 82400-000  
Tel: 41 3677- 6434